Prefeitura Municipal de Guariba
ESTADO DE SÃO PAULO
CNPJ 48.664.304/0001-50

Guariba, 09 de Março de 2022
Oficio

A Ilmo Sr(a).
Antonio Cesar Pinheiro

Prezado Senhor,

Tem este, a par de nossos cumprimentos, a finalidade de informar que em
resposta à INDICAÇÃO Nº 0009/22, que no momento estamos sem mudas para executar o
serviço e assim que tivermos as mudas, será plantado.

Sem mais, aproveitamos a oportunidade para reiterar-lhe protestos de
consideração e apreço.

Atenciosamente,

EspeditóAparecido Jorge
Secretário Municipal de Planejamento, Meio Ambiente e Agricultura

Fone/Fax (16) 3251- 9222 (Ramal 9)